野田市教育委員会告示第 ６ 号

令和元年７月野田市教育委員会定例会を次のように招集する。

令和元年７月１７日

       野田市教育委員会教育長 佐藤 裕

１ 日  時 令和元年７月２４日（水）午後１時３０分

２ 場  所 野田市役所低層棟４階委員会室

３ 付議事件

（１）野田市立図書館協議会委員の委嘱について

（２）野田市教育委員会アドバイザー設置規則の制定について

（３）野田市教育委員会行政組織規則の一部を改正する規則の制定につい

て

（４）令和２年度使用教科用図書の採択について